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VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI

200 Stile Libero

Verona, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 2
4° 4
5° 7
6° 6
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

RIGON FEDERICO GIUSEPPE
CONZADORI MATTEO

SU BRAYAN ZILIN
GUGELMETTO MATTIA
STRADIOTTO SEBASTIANO
ZANAROTTO RICCARDO
PASOTTI THOMAS

AMELLI MATTIA

Finale

Anno

2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010

Foglion. 1
04/01/2026

Cat.: Ragazzi M 2010-2012

Societa

TEAM VERONA SSD

AQUATIC CENTER SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.
AQUATIC CENTER SSD

Tempo

01:52.70
01:53.53
01:54.74
01:54.78
01:56.05
01:56.15
02:00.23
02:03.36

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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