

**200 Stile Libero**

Finale

Cat.: Ragazzi M 2010-2012

Verona , ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Batteria n° 1</b>						
1°	3	RIGON FEDERICO GIUSEPPE	2011	TEAM VERONA SSD	01:52.70	9.00
2°	5	CONZADORI MATTEO	2010	AQUATIC CENTER SSD	01:53.53	7.00
3°	2	SU BRAYAN ZILIN	2010	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	01:54.74	6.00
4°	4	GUGELMETTO MATTIA	2011	PADOVANUOTO	01:54.78	5.00
5°	7	STRADIOTTO SEBASTIANO	2010	PADOVANUOTO	01:56.05	4.00
6°	6	ZANAROTTO RICCARDO	2011	PADOVANUOTO	01:56.15	3.00
7°	1	PASOTTI THOMAS	2011	AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA A.S.	02:00.23	2.00
8°	8	AMELLI MATTIA	2010	AQUATIC CENTER SSD	02:03.36	1.00